
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «САНАТОРНО-ЛЕСНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.И. ШАРОВА»

ПРИКАЗ

29.04.2019 г. № 01-13/125

О медико-отборочных комиссиях

В целях обеспечения эффективной работы по набору в контингент 
обучающихся МОУ «Санаторно-лесная школа им. В.И. Шарова» на 2019 -  
2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения медико-отборочных комиссий по 
набору в контингент обучающихся МОУ «Санаторно-лесная школа им. В.И. 
Шарова» на 2019 -  2020 учебный год: 16, 23,30 мая, 6, 13, 20, 27 июня 2019г. 
(в мае, июне 2019г. еженедельно по четвергам).

Н.В. Ушкова


